



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Człowiek - najlepsza inwestycja

Piknik rodzinny – Rodzinne grillowanie w gminie Koszyce

W dniu 8 września w Koszycach odbył się „Piknik rodzinny – Rodzinne grillowanie” zorganizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Koszycach w ramach realizowanego przez tut. Ośrodek w latach 2010-2012 projektu systemowego „Praca dla każdego”. Projekt ten jest współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. Piknik rodzinny jako impreza integracyjna to jedno z działań w ramach zadania Aktywna integracja.

„Piknik rodzinny – Rodzinne grillowanie” rozpoczął się o godzinie 14.00 na terenie Stadionu Sportowego Szreniawa. Po uroczystym otwarciu imprezy przez Panią Kierownik GOPS Wiesławę Niedziela nastąpiło rodzinne grillowanie. Swoją obecnością zaszczycił nas także Wójt Gminy Koszyce Pan Stanisław Rybak.

W pikniku udział wzięli Beneficjenci projektu systemowego wraz z rodzinami i mieszkańcy gminy Koszyce, którzy przybyli na piknik. Uczestnicy mogli liczyć na wiele atrakcji. Rozpoczęliśmy od kiełbasek z grilla, które zniknęły w mgnieniu oka. Dorośli i dzieci do aktywnej zabawy mieli cały stadion sportowy. Dmuchana zjeżdżalnia przyciągała zarówno najmłodsze dzieci jak również te „troszkę starsze”. Malowanie twarzy, gry i zabawy sportowe miały wielu amatorów. Wszyscy uczestnicy pikniku miło spędzali sobotnie popołudnie, przy luźnych rozmowach i pogawędkach. Jak przystało na rodzinne grillowanie, grill rozgrzany był do czerwoności. Poza kiełbaskami skosztować można było karczku grillowanego, był także słodki poczęstunek i napoje (soki, kawa, herbata). Osoby chętne zwiedzały aktualną ekspozycję w Muzeum Ziemi Koszyckiej.

Udokumentowaniem świetnej atmosfery na Pikniku są poniższe zdjęcia (fot. U. Bała.)

Dziękujemy wszystkim Beneficjentom naszego projektu i ich rodzinom oraz mieszkańcom gminy Koszyce za aktywne uczestnictwo w Pikniku rodzinnym.

Serdeczne podziękowania za pomoc w organizacji Pikniku składamy Dyrektorowi Centrum Oświatowego w Koszycach – p. Ryszardowi Kłos za udostępnienie Stadionu Sportowego Szreniawa, członkom Stowarzyszenia Szreniawa 2010 oraz firmie „Joker” S.W.G. Przytuła za cenną pomoc w kwestii organizacyjnej.

GOPS Koszyce